

# "Ağdamlılar hər zaman Sizinlədir"

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin  
Müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevə

## Ağdam rayon ictimaiyyəti nümayəndələrinin MÜRACİƏTİ

**Möhtərəm cənab Prezident!**

Sizin qüdrətli hərbi komandanlığınız və mahir diplomatik istedadınız sayəsində işğaldan azad edilmiş Ağdam şəhərində bu gün Xilas - Zəfər gününü böyük qürur, sevinc və şəxsinizə sonsuz minnətdarlıq, əbədi ehtiram hissi ilə qeyd edirik.

Ağdam rayonunun 200 mindən artıq əhalisi adından bu əziz iftixar günümüzdə Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin əbədiyaşar ruhunu, həmçinin I və II Qarabağ müharibələrində qəhrəmancasına şəhid olmuş həmvətənlərimizin xatirəsini ehtiramla anırıq.

**Cənab Prezident!**

Ulu Öndər Heydər Əliyevin Qurtuluş missiyası nəticəsində ağdamlılar həmişə olduğu kimi, bu gün də Heydər Əliyev ideyalarının fəal icraçıları, sadıq əsgərləridir.

Ulu Öndər ağdamlıların xeyirxahı və himayədarı kimi məcburi köçkün əhalimizin sosial problemlərinin, mənzil çətinliklərinin və digər problemlərinin həllini üzərinə götürdü, böyük diqqətlə həyata keçirdi, dərdimizə məlhəm oldu. Bu gün bu missiyanı Siz layiqincə davam etdirir və hər bir azərbaycanlının Prezidenti olduğunuzu məqsədyönlü fəaliyyətinizlə təsdiq edirsiniz.

**Möhtərəm cənab Prezident!**

Hələ 2003-cü ilin prezident seçkiləri ərəfəsində məcburi köçkünlərin qayğılarına aid kompleks fəaliyyət proqramı ilə çıxış edərək, bizim birmənalı, istisnasız dəstəyimizi qazandınız. Ağdamlılar Sizə 19 ildir ki, Heydər Əliyev qədər inanır, güvenir, etimad bəsləyir.

Bu müddətdə yüz minlərlə qaçqın və məcburi köçkünün, o cümlədən on minlərlə ağdamlının çadır şəhərciklərindən müasir yaşayış komplekslərinə köçürülməsini, onların məşğulluq problemlərinin, sosial çətinliklərinin həllini təmin etdiniz, onlara yeni ruh, yaşamaq həvəsi, ən əsası isə, qələbəyə böyük inam bəxş etdiniz.

Ötən illər ərzində Ağdamın işğal altında olmayan ərazilərində dəfələrlə səfərlərdə oldunuz, dəstəyinizlə onlarla müəssisə, sosial, mədəni və ictimai infrastruktur obyektləri istifadəyə verildi. Hər səfərinizdə, hər açılış mərasimində qətiyyətlə əmin etdiniz ki, vaxt gələcək, bu obyektləri təcavüzdən qurtulan Ağdamda da açacaq, orada da qırmızı lentlər kəsəcəksiniz.

**Müzəffər Ali Baş Komandan!**

Sizin Ağdamın, Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun düşməndən azad ediləcəyinə etibarlı zəmin uğurlu diplomatiyanız, səmərəli fəaliyyətiniz sayəsində yarandı, gerçəkləşdi.

Zəfərə hamıdan çox Siz inanırdınız!

Zəfər üçün hamıdan çox Siz çalışırdınız!

Silahlı Qüvvələrimizə, xalqımıza olan sonsuz inamınız və bu məqsədlə həyata keçirdiyiniz misilsiz fəaliyyət nəticəsində, nəyi necə və nə vaxt edəcəyinizi dəqiq bilmə məharətiniz sayəsində 44 gün ərzində 30 illik münəqişəyə Siz son qoydunuz!

Bütün fəvqəldövlətlərin iqtisadi, siyasi, hərbi dəstəyini onilliklər boyu davamlı alan təcavüzkar Ermənistanı təslimçilik aktını imzalamağa, bunun üçün yalvarmağa məhz Siz məcbur etdiniz. Uğur diplomatiyanızın məntiqi nəticəsi olaraq düşmən qarşınızda diz çökdü.

Şuşada, Ağdamda, işğaldan azad olunan digər rayonlarımızda Azərbaycan bayrağının dalğalanması Sizin qüdrətli hərbi sərkərdəlik qabiliyyətinizin təsdiqidirsə, Ağdamın, o cümlədən Kəlbəcərin, Laçının bir güllə atılmadan azad olunması bənzərsiz diplomatik strategiyanızın, siyasi müdrikliyinizin nəticəsidir.

Hər qarışında mina və düşmən tələsi olan, 27 il ərzində işğalçının 10 mərhələli güclü müdafiə istehkamı qurduğu Ağdamdan düşmənin müqavimətsiz qaçması Sizin şəərəfli adınızı dünyanın hərbi, diplomatik və siyasi salnaməsinə əbədi həkk etdirdi!

**Möhtərəm cənab Prezident!**

Azadlıq bəxş etdiyiniz Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda dərhal başladığınız quruculuq, bərpa, yenidənqurma fəaliyyətiniz artıq ilk uğurlu nəticələrini verir. Bu bölgələrdə istifadəyə verilən, inşa edilən "ağıllı kənd", çoxsaylı müəssisələr, sosial infrastruktur, artıq indidən dünyada ən təkmil tikintilər sırasına düşən yol-tunel layihələri xalqımızda böyük ruh yüksəkliyi yaradır, düşmənlərimizə və onun havadarlarına isə gözdağına çevrilir.

Siz Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun ən qısa müddətdə bərpasının Möhtəşəm Qurucususunuz!

Bu günlərdə imzaladığınız "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük qayıdışa dair I Dövlət Proqramı" əminlik yaradır ki, Sizin Liderliyinizlə nəzərdə tutulduğundan da az müddətdə yüksək peşəkarlıq və məsuliyyətlə icra olunacaq.

Sizin Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda ilk quruculuq işlərinə məhz Ağdamdan başlamışınız, ilk baş plan kimi məhz Ağdam şəhərinin quruculuq layihəsini təsdiq etməyiniz biz ağdamlılarda böyük qürur və iftixar doğurur. Əminik ki, əbədiyaşar liderimiz Heydər Əliyevin ötən əsrin 70-80-ci illərində Azərbaycanın ən inkişaf etmiş, müasir rayonlarından birinə çevirdiyi Ağdam Sizin şəxsi nəzarətiniz, doğma təəssübkeşliyiniz sayəsində artıq Qafqazın ən güclü iqtisadi-ticarət mərkəzlərindən biri kimi tanınacaqdır.

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın böyük qayğısı, himayəsi ilə Ağdamda həyata keçirilən çoxsaylı layihələr, Heydər Əliyev Fondunun icra etdiyi quruculuq işləri qədirbilən ağdamlılarda sonsuz minnətdarlıqla qarşılanır.

Gələcək il Heydər Əliyevin ümumxalq sevgisi və coşqusu ilə qeyd ediləcək 100 illik yubileyi Ağdamda yeni infrastruktur obyektlərinin inşası, istifadəyə verilməsi ilə xüsusi əhəmiyyət kəsb edəcək, Ulu Öndərin ruhuna ehtiramın böyük nümunəsinə, Heydər Əliyev ideallarının tənənəsinə çevriləcəkdir.

**Möhtərəm cənab Prezident!**

Biz bu gün Ağdam şəhərində bu tədbiri keçirərkən bir tərəfdə təcavüzkarın 27 il ərzində "Qafqazın Xirosiması"na, "ruhlar şəhəri"ne çevirdiyi Ağdamın xarabalıqlarını ağrı ilə seyr edir, digər tərəfdə isə dünyanın ən müasir, modern üslubları ilə inşa olunan infrastrukturunu qürurla seyr edirik.

Məhz bu mənzərə, qürurverici müqayisə Sizə olan əbədi məhəbbətimizi, etimadımızı, borcumuzu daha da möhkəmləndirir, Sizin Liderliyiniz ətrafında hələ uzun onilliklər boyu səfərbər olmağımızı zərurət kimi şərtləndirir.

Əminik ki, Sizin müəllifi olduğunuz Yeni Ağdam Yeni Azərbaycanın, Zəfərin, Quruculuğun ən mükəmməl rəmzlərindən biri olacaq!

Ağdamın işğaldan azad olunmasının ikinci ildönümü münasibətilə Sizi - Ağdamın Böyük Xilaskarını təbrik edir, Sizə möhkəm cansağlığı, şəərəfli fəaliyyətinizdə uğurlar diləyirik.

**Qarabağ Azərbaycandır!**

*Müraciət Ağdamın işğaldan azad edilməsinin ikinci ildönümü münasibətilə keçirilən yığıncaqda qəbul edilmişdir.*

20 noyabr 2022-ci il